
 

 

  
 
 
 
 
 

 
 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.1 
 

Odstranění stavby: 
Objekt p.č.st. 1061/3 k.ú Písek, p.č. 331/1 k.ú. Písek 

   
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

Objednatel:                                         Město Písek 
se sídlem: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 

zastoupený: JUDr. Ing. Michal Čapek 

IČO:  00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 127271/0100 

Zástupce ve věcech technických: Bc. Rudolf Koraba 

 
a 
 
Zhotovitel: Bones, s.r.o. 

se sídlem: Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10 

zastoupený:  Martin Hofman, jednatel  

IČO:  279 36 333 

DIČ: CZ27936333 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 304378416/0300 

Zástupce ve věcech technických: xxx  

Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku):  

                                                             V Praze C 127723 

 
 
uzavírají tento Dodatek č.1 (dále jen „Dodatek ke smlouvě“) 
 

Předmětem dodatku je prodloužení termínu plnění a navýšení ceny demolice o sanaci a úklid 
holubího trusu včetně uhynulých holubů dle platné legislativy. Na základě této skutečnosti se 
Smlouva o dílo upravuje následně ve čl.: 
 
 

3. Termín plnění 

3.1.    Termín plnění se z důvodu provádění úklidu a likvidace holubího trusu prodlužuje  
          o 14 kalendářních dnů. 

 
 
 



 
stránka 2 (celkem 3) 

4. Cena díla  

4.1.    V souladu se smlouvou o dílo a uzavření tohoto dodatku č. 1, na jehož základě  

          smlouva upravuje tak, že čl. 4, bod 4.1. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 

Původní cena díla bez DPH        892 540,88 Kč 

Dodatek č. 1           604 905,20 Kč 

Nová celková cena díla bez DPH              1 497 446,08 Kč 

 

9 Závěrečná ujednání: 

9.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 21.9.2023 nedotčená tímto dodatkem č. 1 se 

nemění.   

  

9.2. Platnost a účinnost tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo nastává dnem jeho podpisu  

poslední ze smluvních stran. 

 
9.3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

 
9.4. Uzavření dodatku č. 1 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 

19.10.2023 usnesením č. 650/23. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se 

za doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 

 
Příloha: Cenová nabídka zhotovitele 

 
 
Písek, dne 30.10.2023                                          Praha, dne 31.10.2023 
za objednatele:                                                       za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
…………………………………                                         …………………………………. 
Město Písek                                                                   Bones, s.r.o. 
JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta                                  Martin Hofman, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 

- Smlouva o dílo schválena RM dne 21.09.2023 usnesením č. 502/23 

- Za věcnou správnost dodatku č.1 SoD zodpovídá: Bc. Rudolf Koraba 

 



 
stránka 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


